
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  67/2013 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 20 września 2013 r. 

 

 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszowych za najem lokali użytkowych  

wynajmowanych na cele związane z ochroną zdrowia ludzkiego, znajdujących się 

w budynku położonym w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej nr 4.   

 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2013 r.,594 ze zm./ art. 25 ust.1 ustawy   

z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2010 r.,  

Nr  102 poz. 651 ze zm./ oraz § 1 Uchwały nr II/8/2002 Rady Miejskiej  

w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie określenia zasad obrotu 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek /Dz.Urz.Woj. Lub. 

Nr 115, poz. 1623/ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość stawki wyjściowej czynszu za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokalu najmowanego w trybie przetargowym i bezprzetargowym na 

prowadzenie działalności z zakresu ochrony zdrowia ludzkiego w wysokości 

16,00 zł miesięcznie plus podatek VAT.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia 

Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 3. Traci moc: 

ZARZĄDZENIE Nr 72/2012 Burmistrza Zbąszynka z dnia 17 września 2012 r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszowych za najem lokali użytkowych 

wynajmowanych na cele związane z ochroną zdrowia ludzkiego, znajdujących się 

w budynku położonym w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej nr 4.   

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014 r.  

 

 

 

 

 


